Bydgoszcz, dnia 24.10.2017 r.

L.Dz. GZ/AK/ (78K /2017

Sprawa: Odpowiedz na prosby skierowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na
»Budowa instalacji wstepnego separatora metali zelaznych nad pierwszym tasmociqgiem instalacji

waloryzacji zuzla.”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura/ZP/NO/18/17

Pytanie 1.

Na zatgczonym zdjeciu ,zabudowa separatora” mozna zobaczy¢ poprawng instalacje separatora metali
nad przenosnikiem tasmowym. W celu instalacji separatora w miejscu jego pracy nalezy zainstalowa¢
nowe, nizsze burty wykonane ze stali nierdzewnej (niemagnetyczne). W trakcie dzisiejszej rozmowy z
Panem Wojciechem Chrupaty dowiedziatem sie Ze istniejacy przenosnik nad ktérym ma zostaé
zainstalowany separator jest jeszcze na gwarancji. Prosze o ustalenie kto ma wykonac adaptacje
przenosnika do instalacji separatora i czy oferta ma to obejmowac.

Odpowiedi: Oferta zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia ma by¢ kompletna a wiec musi
réwniez obejmowac adaptacje przenosnika do instalacji separatora. Adaptacje wykona wyfoniony w
przetargu Wykonawca.

Pytanie 2.

W zwigzku z tym, ze separator begdzie zainstalowany nad przenosnikiem stosunkowo nisko od posadzki,
ruchome elementy separatora oraz wyrzut separowanego metalu wypada na wysokosci gtowy stojacej
osoby. W specyfikacji nie okreslono sposobu zabezpieczenia dostepu do separatora. Mozna to
wykonaé na dwa sposoby. Pierwszy to dodatkowe ostony na separatorze (zdjecie w zatgczeniu ,0stony
BHP”) rozwiazanie to nie ogranicza dostepu do tasmy separatora od spodu. Drugie rozwigzanie to
montowane bariery z oston siatkowych dookota separatora (zdjecie ,bariery BHP”) instalowane na
konstrukcji wsporczej na ktdrej wisi separator, jest to catkowite ograniczenie dostepu, ale tez znacznie
drozsze.

OdpowiedZ: Separator musi by¢ zabezpieczony pod wzgledem BHP. Preferujemy zabezpieczenie w
postaci oston na separatorze, ktére nie ograniczaja dostepu do tasmy separatora od spodu.
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Pytanie 3.

Czy dostawa ma dotyczy¢ takie dostawy projektu konstrukcji wsporczej i zabudowy separatora? Czy
wykonawca otrzyma rysunek DWG przenosnika taémowego?

Odpowieds: Jak juz wspomniano wczesniej oferta ma by¢ kompletna a wigc musi zawierac réwniez
projekt konstrukcji wsporczej i zabudowy separatora. Wykonawca otrzyma rysunek techniczny
przenos$nika taémowego.

Pytanie 4.

Czy dostawa ma obejmowa¢ dostawe takze pojemnika na separowany ztom? W ofercie Magnetix
posiadamy pojemniki samowyfadowczy tzw. koleba o pojemnosci ok 1m?® i uchwytami do wdzka
widtowego. (w zataczeniu zdjecie , pojemnik”.

Odpowiedz: Oferta nie ma obejmowac dostawy pojemnika.

Pytanie 5.
Jakie s3 wymagania Zamawiajacego odnosnie zabezpieczenia antykorozyjnego?

Odpowied?: Zabezpieczenie antykorozyjne lezy po stronie Wykonawcy. Pomieszczenie jest
nieogrzewane, zadaszone i panuja w nim warunki temperaturowe oraz wilgo€ takie jak na zewnatrz.
Zabezpieczenie musi wiec takie warunki uwzgledniac.

Pytanie 6.

Po czyjej stronie bedzie przeniesienie przewoddw sterujacych i zasilajgcych przy modernizowanym
przenosniku?

OdpowiedZ: Po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 7.
Czy oferta ma zawierac réwniez kontener na ztom?

Odpowiedi: Oferta bez kontenera na zfom.
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Pytanie 8.

Jak ma dziatac zataczanie/wytaczanie separatora?.

Odpowiedz: Sygnat na automatyczne zataczanie/wytaczanie separatora ma pochodzié¢ od pracy
napedu przenosnika.

Pytanie 9.
Czy szafla sterujgca ma miec zatgczanie automatyczne i reczne?

Odpowiedz: Szafka ma posiadac przetacznik umotzliwiajacy zataczanie automatyczne separatora od
napedu przenosnika oraz mozliwos¢ niezaleznego zataczenia recznego samego separatora,

Pytanie 10.
Po czyjej stronie beda pomiary elektryczne po zakonczeniu prac?

Odpowiedz: Pomiary i protokoty po stronie Wykonawcy.

Pytanie 11.
Czy pod tasma przenosnika ma by¢ zamontowany dodatkowy kraznik niemagnetyczny?

OdpowiedZ: Tak ma by¢ zamontowany.

Pytanie 12.

Kto mam zmodyfikowac¢ burty przenoénika?

Odpowiedi: Burty ma zmodyfikowaé Wykonawca na diugosci ok 2 m z materiatu niemagnetycznego.

Pytanie 13, 1AS 235384
Czy szafla steryjgca i sam elektroseparator ma posiadac¢ ukiad stabilizujacy temperature wewnatrz?

OdpowiedZ: Tak maja posiadaé stabilizacje temperatury.
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Pytanie 14.

Czy maja by¢ zamontowane podesty obstugowe do separatora?

Odpowiedz: Bez podestow.

Pytanie 15.
Czy ma by¢ zaprojektowany i zamontowany lej zsypowy z separatora do kontenera?

Odpowiedi: Tak lej zsypowy jest konieczny.

Pytanie 16.
Czy separator ma by¢ podwieszony?

Odpowiedz: tak

Pytanie 17.
Czy motzliwe jest wiercenie w posadzce dla zakotwienia konstrukcji nosnej?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 18.
Jak ma by¢ zabezpieczona instalacja elektryczna?

Odpowiedz: Instalacja ma by¢ tak zabezpieczona by ochrona byta skuteczna przed pytem (minimum
IP 6), wilgocig i temperaturg otoczenia w tym przed mrozem.
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